Fol. 190 a. Nam Oxoniensis achademia, que bonis litteris, magna gloria, preclaris virtutibus olim floruerat, acerbis cladibus jam plena—sic credimus—funditus deperiisset, si cumulatus¹ ille tue benevolentie ardor, quem in eandem semper gessisti, mox tuis cum litteris non occurrisset; quibus revera nihil mandaveras quod pro viribus huc loci non aggressi sumus. Creberrimis namque instamus contionibus ut hii tam infesti pacis perturbatores dignas aliquando dent in corpore penas: quorum vero quosdam vinctos in carceribus conjecimus, quosdam enim exsules nostraque a privata patria pulsos esse promulgavimus. Sed, quod dolenter scribimus, in finitimis juxta nos oppidulis latitant, licentiusque quam par est sua temeraria utentes audacia Oxoniensibus stomachantur, senatorum sanguini, ut accepimus, se audentius insultaturos comminantur et mala malis superaddere nituntur. Quare te maxime obtestamur, per prudentiam qua nulli cedis, per caritatem qua cunctos exsuperas, perque illum amorem quem tum re tum consilio nostre Universitati semper sanctissime professus es, ut modum tecum ex cogites, quo eorum tam nefarii conatus tandem opprimantur nostrisque a confiniis longius propulsentur. Profitemurque omnes nihil huc loci esse quod tue a nobis tam benemerite clementie dedicatum paratis simusque non sit. Vale.

¹ *cumulatus* MS.

Testimonial letter for Mr. Richard Dudley¹.

Fol. 191 b.

UNIVERSIS sancte matris ecclesie filiis, ad quos presentes littere per-
 venerint, Universitatis Oxonie Cancellarius cetusque unanimis magi-
 strorum regentium in eadem salutem. Quoniam et humana et divina
 incitamus lege, ut aliorum labores pensemus meritaque consideremus,
 ea semper nobis cura fuit ut non modo sceleratos perversosque
 homines vicio necnon dedecori maximo demus, et a nostra achademia
 penitus excludamus; verum etiam perdoctos studiososque homines
 benigno favore prosequamur, summo laudum preconio extollamus,
 efferamus ergamusque: nos itaque, considerantes tam logicis quam
 philosophicis disciplinis impensos Ricardi Dudley labores, preclarum
 genus—quippe qui baronis erat filius—honestos approbatosque mores,
 egregias denique suas virtutes; dignum existimavimus virum eundem
 et laude et honore afficiendum non modico. Completa igitur nostrarum
 sanctionum forma, laudabili consuetudine suo pro virili observata,
 primo ad bachalariatus, deinde ad magistratus in artibus gradum
 merito ereximus. Quo suscepto omnia, que ad eam dignitatem specta-
 vere, tam probe tamque prudenter², ut, annis vix duobus transactis,
 in nostre reipublice procuratoris officium elegerimus, admiserimus.
 Nolentibus igitur quos nostra Universitas decoravit apud alios parvi-
 pendit, visum nobis fuerat ut hujus perdocti viri, cathedralis ecclesie
 beate Sarum: precentoris, aliisque in ecclesiis canonici, gradum et
 honorem nostris confirmaremus testimentiis. In cuius fidem has pub-
 licas litteras nostre Universitatis sigillo munitas fieri jussimus. *Datum*
in nostre congregationis domo, anno salutis Dominice millesimo quin-
gentesimo octavo, Octobris vicesimo tercio.